



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๒ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน
และวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๑๘
รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๒๔๓.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีซางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน
๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๕,๓๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสาร
แนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๐๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายภูธราดล อธิริยัต)

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เชียงใหม่พานิช		บ.ชัชวาทคอมพิวเตอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถ่านอัลตราไลน์ 2A/2 ก้อน	24.00	แพ็ค	38.00	912.00	38.00	912.00	-	-
2	ปากกาถูกลิ้นสีน้ำเงิน ขนาด 0.3 มล	50.00	ด้าม	6.00	300.00	6.00	300.00	-	-
3	ปากกาถูกลิ้นสีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มล	50.00	ด้าม	3.00	150.00	3.00	150.00	-	-
4	ปากกาถูกลิ้นสีน้ำเงิน ขนาด 0.7 มล	50.00	ด้าม	3.00	150.00	3.00	150.00	-	-
5	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	1.00	โหล	114.00	114.00	114.00	114.00	-	-
6	ปากกาเคมีสีแดง 2 หัว	1.00	โหล	114.00	114.00	114.00	114.00	-	-
7	ปากกาเคมีสีดำ 2 หัว	1.00	โหล	114.00	114.00	114.00	114.00	-	-
8	ปากกาเมจิก คละสี ขนาด 1 กล่อง *12 ด้าม	3.00	กล่อง	85.00	255.00	85.00	255.00	-	-
9	ปากกาเน้นข้อความหัวตัด คละสี	10.00	ด้าม	24.00	240.00	24.00	240.00	-	-
10	เทปกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว	10.00	ม้วน	22.50	225.00	22.50	225.00	-	-
11	เทปกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ม้วน	30.00	300.00	30.00	300.00	-	-
12	เทปกาวปิดกล่องสีขา ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ม้วน	18.00	180.00	18.00	180.00	-	-
13	เพิ่มหนีบเอกสาร ขนาด A4 สัน 3.5 ซม	10.00	เพิ่ม	40.00	400.00	40.00	400.00	-	-
14	เพิ่มก้านยก ขนาด A4 สัน 3 นิ้ว	10.00	เพิ่ม	65.00	650.00	65.00	650.00	-	-
15	เพิ่มกระดุม ขยายข้าง ขนาด A4	15.00	เพิ่ม	13.00	195.00	13.00	195.00	-	-
16	ที่ถอนลวดเย็บแบบคิมเหล็ก	3.00	อัน	48.00	144.00	48.00	144.00	-	-
17	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	20.00	รีม	102.00	2,040.00	102.00	2,040.00	102.00	2,040.00
18	หมึกพิมพ์ HP CE285A for HP 1102/P1102w	5.00	กล่อง	2,050.00	10,250.00	2,280.00	11,400.00	2,050.00	10,250.00
19	หมึก HP Toner Laserjet for CP 1025 CE310A Black	5.00	กล่อง	1,600.00	8,000.00	1,730.00	8,650.00	1600	8,000.00
20	หมึก HP Toner Laserjet for CP 1025 CE311A CYAN	2.00	กล่อง	1,780.00	3,560.00	1,920.00	3,840.00	1,780.00	3,560.00
21	หมึก HP Toner Laserjet for CP 1025 CE313A Magenta	2.00	กล่อง	1,780.00	3,560.00	1,920.00	3,840.00	1,780.00	3,560.00

22	Kingston Dataraveler 32 GB # DT101G2/32GB	2.00	อื่น	380.00	760.00	380.00	760.00	390.00	780.00
	รวมเงิน				32,613.00		34,973.00		28,190.00
	รวมเงินที่ซื้อ						7,243.00		25,370.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 22 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

วัสดุจำนวน 18 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มาอะพามิซ เป็นจำนวนเงิน

วัสดุจำนวน 4 รายการ จาก บริษัท ชีซางคอมพิวเตอร เป็นจำนวนเงิน

32,613.00 บาท

7,243.00 บาท

25,370.00 บาท